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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J71413001L

2. Data e Regjistrimit 12/02/1997

3. Emri i Subjektit TV KLAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/02/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/1997      Deri: 10/05/2040

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.97 

8. Kapitali 1.449.520.014,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 809463949.0000

408.750,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.546,23
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne fushen e mediave televizive. Ai perfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve 
te çdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, 
te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromagnetike, 
kabllove, perseritesve, sateliteve apo me çdo forme tjeter 
transmetimit audioviziv. Transmetime audiovizive numerike me 
mbulim tokesor kombetar, platforme numerike, prodhues dhe 
transmetues i eventeve televizive audiovizive, distribucion i te 
drejtave televizive te kanaleve TV dhe programeve ne çdo forme te 
njohur transmetimi brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eglantina Lamaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/03/2021 Deri : 23/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Sotir Bicka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/01/2023 Deri : 14/01/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Albert Dumani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/01/2023 Deri : 14/01/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eldrid Malosmani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/01/2023 Deri : 14/01/2026

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Studio L. E. A. L. Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/02/2023 Deri : 31/01/2024

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Alba Gina
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Me te drejte vote : 163500.0000
Pa te drejte vote : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
40,00
Aleksandër Frangaj
Me te drejte vote : 245250.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TV KLAN
E-Mail: info@tvklan.al financa@tvklan.al. 
Telefon: 2271600  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039988-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/1997

Numri i Vendimit:16941, Gjykata:Tirane
Ne Gjykaten e Rrethit Tirane me vendimin Nr.16941 dt.12.02.1997 eshte regjistruar 
shoqeria  me pergjegjesi te kufizuar “MEDIA 6” sh.p.k,  Ortaket:  z.Aleksander Frangaj – 
zoterues 50 % z.Julian Roche – zoterues 25 % z.Marsel Skendo – zoterues 25 %. Kapitali 
100.000 Leke. Objeti - Botim i revistave, gazetave, libra, tregtimi i tyre, botimi i revistes 
“Klan”, import eksport mallrave dhe materialeve qe i sherbejne aktivitetit prodhues, 
shperndares dhe tregtues te botimeve te mesiperme, aktivitet  ne fushen e mediave 
elektronike  etj Selia – Rr.Dervish Hima,  Ada Tawer, Kati.2, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

2. 31/03
/2000

Numri i Vendimit:16941/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me prodhim dhe distribuim filmi ne fushen e 
kinematografise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
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3. 05/04
/2000

Numri i Vendimit:16941/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i formes ligjore te shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi te kufizuar  ne shoqeri 
anonime. Caktimi i nje eksperti kontabel te miratuar  per pergatitjen e akteve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

4. 10/05
/2000

Numri i Vendimit:16941/3, Gjykata:Tirane
Deklarimi i shnderimit te formes se shoqerise. Miratimi i raportit te ekspertit per 
shnderimin e saj ne sh.a. Emetimi i aksioneve te reja. Miratimi i statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

5. 16/06
/2000

Numri i Vendimit:16941/4, Gjykata:Tirane
Depozitmi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te shoqerise “Media 
6” sh.a dt.25.05.2000. dhe vendimit te asamblese se aksionereve  dt.31.05.2000. Miratimi i 
raportit te ekspertit  per rritjen e kapitalit te shoqerise   nga 12.000.000 leke ne 
180.000.000 leke. Emetimi i aksioneve  te reja, nenshkrimi dhe  pagimi i tyre.Struktura e 
shoqerise eshte:  Julien Roche zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 leke. 
Marsel Skendaj zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 leke. Aleksander 
Frangaj zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 leke. Ndrysho paragrafi  i 
pare te nenit 5 te statutit: “kapitali themeltar i shqoerise eshte caktuar  180.000.000 leke i 
ndare ne 180.000 aksione nominative dhe te rregjistruara me nje vlere nominale 1.000 leke 
secila. Kapitali i shoqerise formohet  nga  kontribute meposhtme ne para dhe ne natyre te 
ortakeve  themelues. Julien Roche zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 
leke. Marsel Skendaj zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 leke. 
Aleksander Frangaj zoteron 60.000  aksione me nje vlere prej 60.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

6. 17/07
/2006

Numri i Vendimit:16941/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i transferimit te 60.000 aksioneve  te aksionerit z.Marsel Skendaj tek:  Miratimi i 
transferimit te 60.000 aksioneve   te aksionerit z.Julien Roche. z.Aleksander Frangaj –  do 
te zoteroje 72.000 aksone te barabarta  me 40 %  te kapitalit aksioner te shoqerise.  
Znj.Alba Gina – do te zoteroje 72.000 aksone te barabarta  me 40 %  te kapitalit aksioner te 
shoqerise. z.Ervin Gjikola - do te zoteroje 36.000 aksone te barabarta  me 20 %  te kapitalit 
aksioner te shoqerise. Emerohen anetaret e rinj te Keshillit Mbikqyres: Znj.Alba Gina 
Z.Sotiraq Bicka Z.Pal Toma

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (38).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152823-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE5CCC-5E46-48F8-B45B-E473523BC52D
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

01/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-267661-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2271600")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, tek ish Kinostudio.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dervish Hima" , Ada Tower, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-457505-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "180.000.000,00"          u be            "305.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "180.000,00"          u be            "305.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "180.000.000,00"          u be            "305.000.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen CN-457505-10-10 u depozitua 
vendimi nr.2, date 08.10.2010 mbi emerimin e ekspertit kontabel Z.Ahmet Stojna me 
liçense Nr.54 per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("61.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.000,00")            u be              ("61.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("72.000.000,00")            u be              ("122.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("72.000,00")            u be              ("122.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("72.000.000,00")            u be              ("122.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD69DC-ABF0-4704-9313-07CE4A10A394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFE4A42-5578-41D0-89D5-2F90424160C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5406A27C-B7CB-4AC7-8D1B-347453CE80D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244D9B34-8EDA-491B-9598-99381996CC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A33CC-7BFC-4B57-B62D-B1C9EC0F2E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81619F53-D81D-4CBC-B161-E1553826A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81619F53-D81D-4CBC-B161-E1553826A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5369A4F5-0B38-482C-A971-E3F8FFA5C14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750DF5F0-E042-4F4A-BF06-0CC2906EF6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFB47F6-24B6-4712-B6EF-E0E19F0A5B59
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("72.000,00")            u be              ("122.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461170-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Numër 2,Sheshi "Liria",Pallati i Kulturës "Aleksander Moisiu ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579140-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te shoqerise 
date 18.07.2011 per riemerimin  e ekspertit kontabel Z.Ahmet Stojna si dhe shoqerine e 
auditimit A.S.I.E Shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GoldsMath")                      Nga data 
"18/07/2011"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ahmet Stojna")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2000")            u be              ("18/07/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-636865-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.12. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("10/05/2000")            u be              ("22/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C225255-8D63-42FB-A93B-66FAC72D8885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2625BD-CA95-4674-993B-868B2DC3A6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3E2DCF-8EC6-4FA9-B98B-88A60D49093C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400AB542-A339-470F-AD55-4CE1BDB70D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F5A00-816B-48BF-AFAA-BAD8C1A2B3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD4AF6-4E44-4AF8-B29D-32DB1C36E4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AC4B68-5A43-4B7A-A9B1-F05970CBED8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eptan Lohja")                      Nga data "22/12/2011"                        
Ne daten "22/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Eglantina Lamaj")                      Nga data "22/12/2011"                        
Ne daten "22/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sotiraq Bicka")         
eshte larguar anetari:            ("Alba Gina")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Toma")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/05/2006")            u be              ("22/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Toma")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/05/2009")            u be              ("22/12/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")                      Nga data 
"22/12/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("GoldsMath")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-843845-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
20.12.2011, per emerimin e “A.S.I.E” sh.p.k ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
23.12.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "305.000.000,00"          u be            "487.971.306,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.599,91"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.000.000,00")            u be              ("97.594.261,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("122.000.000,00")            u be              ("195.188.522,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.000.000,00")            u be              ("195.188.522,40")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879D4CD1-E365-4F10-B08D-083AF817D23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289696E3-4AE9-4352-A84F-4C83767D2110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A0A4A-427A-4E19-B24D-AA98D53E9406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258A0A4A-427A-4E19-B24D-AA98D53E9406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5D668A-176A-4349-8FAE-7F5343FCF2B7
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-143528-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
Nr.01, date:26.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Rritja e kapitalit te shoqerise me fitinet 
e vitit 2011.Emerimin e Studio A.S.L.E shpk, shoqeria e Auditimit, per hartimin e Raportit 
te Ekspertit Kontabel.Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, 
Nr.02, date: 28.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I Raportit per rritjen e 
kapitalit te shoqerise me fitimin e vitit 2011.Kapitali I ri I shoqerise do te jete 809, 363,949 
leke dhe rezervat ligjore do jene 56,584,249 leke.Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, per zmadhimin e kapitalit, date: 27.12.2012.Depozitimi i deklarates se 
administratorit, per zmadhimin e kapitalit, date: 28.12.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "487.971.306,00"          u be            "809.363.949,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.599,91"          u be            "2.653,65"         
Capital_Paid_Value ishte            "305.000.000,00"          u be            "809.363.949,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("195.188.522,40")            u be              ("323.745.579,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("97.594.261,20")            u be              ("161.872.789,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("195.188.522,40")            u be              ("323.745.579,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Dokumenti i autorizimit

17/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146138-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asmbles se aksionareve te shoqerise, 
date: 24.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2012 
dhe fitimi i vitit 2012 te kaloje ne rritje te kapitalit.Emerimi i studios “ A.S.I.E ” 
shpk,shoqeria auditimit, per hartimin e raportit.Depozitimi i vendimit te asambles se 
aksionareve te shoqerise, Nr.02, date: 27.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise me fitimin e vitit 2012.Kapitali i ri i shoqerise do 
te jete 980.000.000 leke dhe rezervat ligjore do te jene 64.028.865 leke.Depozitimi i 
Raportit per Rritjen e kapitalit te shoqerise, date: 26.06.2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6D5F8-4695-4AB4-8E2E-A47AD6BCBEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071623EE-90DD-4DCE-B021-C7B89C9AFD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E8035-7A86-4D41-8DB3-CF3C3C0751DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510E8035-7A86-4D41-8DB3-CF3C3C0751DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2ACC06-447E-4447-AEC5-FA90267833B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79C6CFB-5016-4034-A1E5-04108A58B853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C44CA5-2BFE-4CF7-941C-31F95F24BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95916DF2-E9A8-45CA-928A-577CCE6F10D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95916DF2-E9A8-45CA-928A-577CCE6F10D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D9031E-9840-493A-9C2C-62A8C3D81CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BFF086-E1C6-49BF-97A0-975371652AA3
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Vlera e Kapitalit ishte            "809.363.949,00"          u be            "980.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "305.000,00"          u be            "306.250,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.653,65"          u be            "3.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("161.872.789,80")            u be              ("196.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("61.000,00")            u be              ("61.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("323.745.579,60")            u be              ("392.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("122.000,00")            u be              ("122.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("323.745.579,60")            u be              ("392.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("122.000,00")            u be              ("122.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-225253-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.10.2013, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise nga "Media 6" sh.a ne "TV  KLAN" sh.a.
Emri i subjektit ishte            ("MEDIA 6")          u be            ("TV KLAN")         
Emri Tregtar ishte            (""MEDIA 6"")          u be            ("TV KLAN")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-263986-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes  Siguruese, Nr.2449 Rep, Nr.952/1 
Kol, datë 14.11.2013 midis Barrëmarrësit Union Bank Sh.a dhe Barrëdhënësit 
Z.Aleksandër Frangaj, Zj.Alba Gina, Z.Ervin Gjikola me objekt : Barrëdhënësit me këtë 
marrëveshje vendosin në favor të Bankës/Barrëmarrëse një barrë siguruese të shkallës së 
pare mbi “Totalin e Aksioneve të zotëruara prej tyre në Shoqërinë “TV KLAN” sh.a, të 
cilat barrësohen në favor të Bankës deri në likujdimin e Kredive ekzistuese dhe të ardhme 
të marra nga Kredimarrësit shoqëria “TV KLAN” sh.a dhe shoqëria “MEDIA 66” sh.p.k.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07D8D50-FB8F-4E01-B963-118B14B6B0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F655E937-2B16-496E-B39E-2AFB6B8C2ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BCFAF0-8248-473A-B361-3D7AB8E5EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A822527F-36CA-4710-B524-9F61B8D71BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9D1D5B-1450-4C39-BA9D-BA575EFDAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9D1D5B-1450-4C39-BA9D-BA575EFDAB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AE2F48-1643-409D-AACC-C739F716F74F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319139-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.01.2014, ku është vendosur: 1- 
Shkarkimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës,  Znj. Eglantina Balli dhe Znj. Eptan Lohja.2- 
Emërimi në detyrën anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës, Z. Sotir Bicka dhe Z. Albert 
Dumani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sotir  Bicka")                      Nga data "14/01/2014"                        
Ne daten "14/01/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Albert Dumani")                      Nga data "14/01/2014"                        
Ne daten "14/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Eglantina Lamaj")         
eshte larguar anetari:            ("Eptan Lohja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552867-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695497-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
30.09.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "A.S.I.E" sh.p.k per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit, date 10.10.2014. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 13.10.2014 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "980.000.000,00"          u be            "1.094.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "306.250,00"          u be            "341.875,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655B67B3-FBEB-435F-BD34-5E8474BAE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655B67B3-FBEB-435F-BD34-5E8474BAE2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D04EF49-0293-4B44-8347-78E4326977B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B812A38-B691-4F45-AAE0-87D096581C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2862AC3-49B5-490C-9DC4-849A1624C503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988A605-A81F-4274-916F-2F47BA8A12FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F547EB-0AA2-4E67-9B47-5C816936329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE45B94-8801-4B96-B5E9-68E9F21BA853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9DE2DD-E61C-4E44-BB78-F47EB29DB49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D45D5C-C04A-4D77-AB5D-FD668259CABF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("392.000.000,00")            u be              ("437.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("122.500,00")            u be              ("136.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("196.000.000,00")            u be              ("218.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("61.250,00")            u be              ("68.375,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("392.000.000,00")            u be              ("437.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("122.500,00")            u be              ("136.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771820-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
19.12.2014 ku eshte vendosur: Riemerimi i Z.Aleksander Frangaj ne detyren e 
administratorit, riemerimi i Z.Pal Toma si anetar i keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("19/12/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pal Toma")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("22/12/2014")            u be              ("19/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857563-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06111E5-B488-491A-89F2-0A0A473124AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A0C412-BDDB-41B8-A1A7-BED9B4251F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A0C412-BDDB-41B8-A1A7-BED9B4251F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A2182B-9345-4A1E-A5BD-D5AA0E6D1726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914BC4DA-E65C-4080-9343-DA025E352170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C70ED-42FA-4A68-9B96-5C031E9DD09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C70ED-42FA-4A68-9B96-5C031E9DD09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F29E9-B22F-4A38-ACE6-66E6DE9CC345
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948071-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 27.2.2015, ku eshte vendosur: 
Shkarkimin e Anetarit te Keshillit Mbikeqyres Z. Pal Toma dhe emerimin si Anetar te 
Keshillit Mbikeqyres Z. Eldrid Malosmani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eldrid Malosmani")                      Nga data "27/02/2015"                        
Ne daten "27/02/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Pal Toma")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167494-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263947-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
02.09.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "A.S.I.E" sh.p.k per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit, date 07.09.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 07.09.2015 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.094.000.000,00"          u be            "1.234.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "341.875,00"          u be            "385.625,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8817AB6E-39D0-47BA-AB3E-288E773CDEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FB7679-B7F1-40AD-996C-6CA599F65EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B2568-FFF2-4AD1-9F9E-A80802B9BE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6650233-AF60-4E36-B36C-45827C5BEB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8354C1-EF75-47EE-93BF-EA015667284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8354C1-EF75-47EE-93BF-EA015667284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBAFDBE-2331-480E-813E-78EDA8E8D644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA1825-1BCA-40CA-B3AE-8C0D6772A8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AAEAF6-BE4F-4691-8778-9302B1E76BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AAEAF6-BE4F-4691-8778-9302B1E76BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E384C2-CA8D-4415-BF88-9AAFBEE9B0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0766D9-40C5-4BE5-98BB-B828D6FF121F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E243C6-B222-4FF0-B545-BDCC66B385B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30222FC-26E6-4CF4-A4AE-CEBB05A071C4


13

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("437.600.000,00")            u be              ("493.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("136.750,00")            u be              ("154.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("218.800.000,00")            u be              ("246.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("68.375,00")            u be              ("77.125,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("437.600.000,00")            u be              ("493.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("136.750,00")            u be              ("154.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850965-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911425-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 31.08.2016, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise. -
Emerimin e shoqerise audituese "A.S.I.E" per hartimin e raportit te ekspertit kontabel per 
rritjen e kapitalit.  Depozitim i vendimit nr.2, date 31.08.2016, te asamblese se aksionareve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: -Miratim i raportit per rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise me fitimin e vitit 2015.-Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitim i 
raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise, date 
31.08.2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF43FDDA-67CB-46BC-8099-5BC800EAA623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF43FDDA-67CB-46BC-8099-5BC800EAA623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956CFEC-3067-44CE-94E2-6F01DBED9B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40074B9A-E2A2-4F69-8545-AF07D54B54BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4029C7E9-74F3-4EE7-A467-C267D6071F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEB7E56-6228-40F6-9D5A-0CE3C93887FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB3322-4736-4C4F-B5F9-0D9E3976E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CB3322-4736-4C4F-B5F9-0D9E3976E1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E74DE4E-05DC-45D1-8D64-1AEE0B536D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA137FDD-BA80-44C9-90C4-8F53F1E33913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18DB62F-B059-43A3-A9CC-9A98B67CD540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796803CB-4723-4F26-946B-9C248886BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12E93FE-5D6C-41F7-ACE0-D32903E0DE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8137E-F64B-4673-ADB8-FB9605931D34
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Vlera e Kapitalit ishte            "1.234.000.000,00"          u be            "1.308.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "385.625,00"          u be            "408.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("493.600.000,00")            u be              ("523.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("154.250,00")            u be              ("163.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("246.800.000,00")            u be              ("261.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Gjikola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("77.125,00")            u be              ("81.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("493.600.000,00")            u be              ("523.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("154.250,00")            u be              ("163.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929777-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007489-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104277-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.588 Rep., Nr.469 Kol., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC39B0-DF90-463D-B77A-120701AC8631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED79480-5D3C-4714-8AC7-22232458225B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED79480-5D3C-4714-8AC7-22232458225B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB68BD-40DE-449D-96C7-63634A065685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04722430-0FEE-4C01-8FDE-B0B5454172B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65887594-5F0D-4E8C-9E84-A413FF7738F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FC348A-5E52-4A0B-A767-A9BAFEFBB672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF46E1-ECC9-444C-BA2D-4282A31081C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBA8D1A-4C36-4480-8E78-57F2DA49A30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809BAFDC-2CEE-40FF-84C8-8E6D8AB7BAF3
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date 27.12.2016 ndermjet pales shitese Z.Ervin Gjikola dhe pales blerese Z. Aleksander 
Frangaj. Depozitimi i kesaj kontrate behet vetem per efekt deklarativ. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109445-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.01.2017, per riemerim te 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Dumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2017")            u be              ("11/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sotir  Bicka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/01/2017")            u be              ("11/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225867-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
22.03.2017 per miratimin e shitjes dhe transferimit te 20% te aksioneve te zoteruara nga z. 
Ervin Gjikola ne favor te aksionerit z.Aleksandër Frangaj. Aksioneret e shoqerise ne vijim 
do te jene: Aleksander Frangaj 60%  dhe Alba Gina 40%.Depozitimi i kontrates se 
shitblerjes se aksioneve Nr. 588 Rep dhe 469/2 kol date 27.12.2016.Depozitimi i 
deklarates Nr. 585 Rep dhe 468/2 Kol date 23.10.2016 midis Union Bank sh.a  dhe 
barredhenesit Klan sh.a. Depozitimi i deklarates Nr. 805Rep dhe 657/1 kol date 23.03.2017 
te z. Ervin Gjikola per likujdimin e llogarise nga ana e bleresit z. Aleksander 
Frangaj.Depozitimi i ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 04.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Gjikola")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("523.200.000,00")            u be              ("784.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("163.500,00")            u be              ("245.250,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0F283C-0637-4104-BDBA-502C2B46D8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CBD41-6609-4F02-B18E-5041918F309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CBD41-6609-4F02-B18E-5041918F309A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3D8392-A13E-4EAA-920B-F7BEFFF22743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E661261-4A79-4A85-BACB-1163350D5A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B23351-CE4E-424B-9EF1-29E2943538FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B23351-CE4E-424B-9EF1-29E2943538FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644293FD-79B7-402B-98E2-3D63BA3EC365
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386831-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412933-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
20.07.2017 per emerimin e studio ASIE shpk per hartimin e raportit per rritjen e 
kapitalit.Vendimi i asamblese se aksionareve date 26.07.2017 per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel Studio A.S.I.E shpk per rritjen e kapitalit te shoqerise.Kapitali ishte 
1.308.000.000 leke dhe behet 1.502.796.247 leke.Raporti i ekspertit date 
23.07.2017.Ekstrakti i regjistrit te aksioneve date 31.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.308.000.000,00"          u be            "1.502.796.247,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.200,00"          u be            "3.676,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("784.800.000,00")            u be              ("901.677.748,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("523.200.000,00")            u be              ("601.118.498,80")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BC9FE6-50DC-4EE7-AA52-5EF6070C39EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1752D2AD-7105-4753-BD7E-9072164D32B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD627A-F8D6-4D1B-8BF8-9E85EEFD6FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD627A-F8D6-4D1B-8BF8-9E85EEFD6FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B41D77-902E-4AED-A01E-02E4D111126D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490BB4C1-A695-4C9A-BF69-2DAC82014784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CB4C7F-7184-4FAD-966D-5497A764A783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE60F05C-8F69-4E01-BAF5-7B75205C2EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA8B34-F275-425A-8819-B42222B2176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E37034-5B1A-4B87-8F4B-BF9D879976AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E37034-5B1A-4B87-8F4B-BF9D879976AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B1D81-20B5-4CBB-A726-FC84B71D8E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F99A746-3CE1-45BE-9262-37EE03E52CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB734EF4-7B4D-4A4F-B799-754702215DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB734EF4-7B4D-4A4F-B799-754702215DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924FBA31-6755-48D2-AC65-E4E8717BFC27
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15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594404-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës dt.14.12.2017, ku 
vendosi : Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2017")            u be              ("14/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762189-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2018 ku eshte 
vendosur:Miratimin e kerkeses per riemrimin e Z.Eldrid Malosmani si anetar I Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise per periudhen nga data 26.04.2018 deri me date 11.01.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/02/2015")            u be              ("26/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/02/2018")            u be              ("11/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796751-05-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  se shoqerise TV KLAN 
sha  dt.25.05.2018, ku vendosi : Fillimin e procedures per bashkimin me perthithje te 
shoqerise TV KLAN sha  me nipt J71413001L me shoqerine TNSH sh.p.k me nipt 
K72407011O dhe emërimin  e Expertit per hartimin e raportit te bashkimit te shoqerive. 
Depozitim  Vendimit te Asamblese  se shoqerise TNSH shpk dt.25.05.2018, ku vendosi : 
Fillimin e procedures per bashkimin me perthithje te shoqerise TNSH shpk me nipt 
K72407011O C nga shoqeria TV KLAN sha me nipt J71413001L dhe emërimin  e 
Expertit per hartimin e raportit te bashkimit te shoqerive. Depozitim  Projekt Marreveshjes 
se Bashkimit dt. 25.05.2018.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31183E86-E9D2-4F7E-83EC-106AA4315120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B3128-5D45-405D-803D-BC31B56EC58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9B3128-5D45-405D-803D-BC31B56EC58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27064631-B4E8-4B0D-A1F7-E345399923C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E87402-643B-422F-A05B-0B5C8F39ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B636B2A-131C-4E7D-8920-EF550BA4F10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA066EA-E2C4-4797-B248-F78EE11214F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA066EA-E2C4-4797-B248-F78EE11214F5
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Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877483-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-930864-09-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  se shoqerise TV KLAN 
sha  dt.03.09.2018, ku vendosi : Miratimin e Marreveshjes  per bashkimin me perthithje te 
shoqerise TV KLAN sha  me nipt J71413001L me shoqerine TNSH sh.p.k me nipt 
K72407011O dhe miratimin e Raportit te Expertit te bashkimit shoqerive. Depozitimi  
Vendimit te Asamblese  se shoqerise TNSH shpk dt.03.09.2018, ku vendosi : Miratimin  e 
Marreveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerise TNSH shpk me nipt K72407011O 
C nga shoqeria TV KLAN sha me nipt J71413001L dhe miratimin e Raportit te Expertit te 
bashkimit shoqerive. Depozitimi Marreveshjes se Bashkimit dt.03.09.2018. Depozitimi 
Raportit te Ekspertit dt.03.09.2018.       
Vlera e Kapitalit ishte            "1.502.796.247,00"          u be            "1.502.896.247,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.676,57"          u be            "3.676,81"         
Capital_Paid_Value ishte            "809.363.949,00"          u be            "809.463.949,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("901.677.748,20")            u be              ("901.737.748,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("601.118.498,80")            u be              ("601.158.499,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579C674B-9C61-4386-A546-3F9BF41EBD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5585E128-ABE4-4D2D-A79E-42C7A4595176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3069BE-8BE1-4E61-B604-A7876ACE360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91993E8-E338-47B3-B59E-FC08A434BEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F7FE7A-5872-46BA-9644-38E9E4125196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE02269A-E3A8-47E8-9651-451E9C286FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3E882-F87F-4437-A3C3-47504AF63671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ABF2D5-9753-4617-B73B-6332BE363901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ABF2D5-9753-4617-B73B-6332BE363901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4E3314-5446-4CAB-AC53-866E79A7E2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162342AC-1232-4D66-96A8-9690805EDB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7CDC6-7FE2-4243-A7E0-E4468D8B7DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7034DCC-AA66-4197-94A8-4E002476704B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB548498-57BF-4F1C-B9E7-7859FA162CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C737F-3FCD-4065-9D5A-B758DA70DBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5785C-15DC-4E6E-83F7-BF7804AEDC4B
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Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083105-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 31.12.2018  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Studio  “ASIE”, shoqëri aduitimi për hartimin e 
raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e 
kapitalit,  datë  31.12.2018.Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2018  ku është vendosur:  
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.502.896.247,00"          u be            "1.571.121.617,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.676,81"          u be            "3.843,72"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fintaks@gmal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("901.737.748,00")            u be              ("942.672.970,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("601.158.499,00")            u be              ("628.448.646,80")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215159-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.05.2019, ku është 
vendosur:Pakesimin e kapitalit aktual me shumen 124.000.000 leke.Te shperndahet 
divident nga shuma e kapitalit te terhequr per vleren 124 000 000 leke per ortaket e saj. 
Caktimi i ekspertes kontabel Sanije Tafa. Depozitimi i Vendimit datë 15.05.2019, ku është 
vendosur:Miratimin e raportit te ekspertit kontabel Sanije Tafa.Kapitali para proçedures 
ishte 1 571 121 617 leke dhe mbas proçedures u be 1 447 121 617 leke i cili zoterohet nga 
aksioneret e shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertes kontabel date 15.05.2019. 
Depozitimi i deklarates Nr.5101 Rep., dhe nr.1415 Kol date 21.06.2019 me ane te se ciles 
Union Bank autorizon QKB-ne te fshije/çregjistroje bllokimin e vendosur mbi totalin e 
kuotave te zoteruara nga Z.Aleksander Frangaj, Zj.Alba Gina dhe Z.Ervin Gjikola ne 
shoqerine “TV Klan”, te bllokuara ne favor te Union Bank, duke fshire bllokimin e 
kuotave  te vendosur ne baze te marreveshjes siguruese nr.2449 rep., nr.952 kol date 
14.11.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.571.121.617,00"          u be            "1.447.121.617,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.843,72"          u be            "3.540,36"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CA9E9-910A-4B10-9A8C-E369A13CC084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B07F9A-0E52-4085-B033-F854F3DB9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B07F9A-0E52-4085-B033-F854F3DB9E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949DE678-6724-4C32-AB7E-211E3AF1C932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2ED446-BC7E-4033-86DC-285D358B3845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2ED446-BC7E-4033-86DC-285D358B3845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF217714-74D0-423B-8C2E-2CF22CF7089F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F1E336-E0B5-47FF-ADFF-F328B65E0A2E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("942.672.970,20")            u be              ("868.272.970,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("628.448.646,80")            u be              ("578.848.646,80")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275451-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet financiare bilanc 2018 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
vendim ortakesh 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve nÃ« kapitalet e veta qkb.xlsx
Pasqyra e flukseve tÃ« mjeteve monetare Indirekte qkb.xlsx
vendim ortakesh 2018.pdf
Pasqyra e performancÃ«s ) sipas natyres QKB.xlsx
vendim ortakesh 2018.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412739-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve të 
shoqërisë datë 15.11.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  znj. Sanije Tafa si eksperte kontabël  për përgatitjen e 
raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël znj. 
Sanije Tafa datë 17.11.2019. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve të 
shoqërisë datë 18.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.447.121.617,00"          u be            "1.449.520.014,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.540,36"          u be            "3.546,23"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("868.272.970,20")            u be              ("869.712.009,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("578.848.646,80")            u be              ("579.808.005,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D47DB-F053-43B5-9767-526BC4AA47FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D37607-0FC1-4A59-BAC4-5AD8EA52E01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B79F2C-CCA1-482F-929B-8B0668BC3C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B79F2C-CCA1-482F-929B-8B0668BC3C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08804EFE-7127-4F56-8D47-A57F48C4F98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDB1D1-CAD1-4287-ADC9-BE3A8E752168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065DCA91-A670-4B79-9E66-A65FC0D8662D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A71817-176E-417D-A779-62855C95D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB8D3C4-ABA9-4010-8BD7-4B213970EAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5942E761-773B-40B6-BB25-2EB7EACDD79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1154C4-39A5-485A-BAB7-3D922283326E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B94B0F2-BA92-416F-A727-8F465D3FF991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6C86AD-D069-491E-ADC1-4C9C295497EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D45707-27B6-4B78-93B8-EE025C1DA3F0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460432-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.01.2020 për ndryshimin e selisë, shtimi i objektit të veprimtarisë dhe emërimin e 
këshillit mbikëqyrës: z. Eldrit Malosmani, z. Sotir Bicka dhe z. Albert Dumani  për një 
afati 3 vjeçar nga data 15.01.2020 deri më 14.01.2023.Emërimin e audituesve ligjore znj. 
Sanije Tafa P.F  dhe shoqërisë “Studio L. E. A. L. Auditing”shpk  për periudhën nga data 
01.01.2020 deri më 31.12.2020.Ndryshimin e të dhënave vullnetare (postës elektronike E-
Mail) dhe fshirje e komenteve.
E-Mail ishte            ("fintaks@gmal.com")          u be            ("info@tvklan.al")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e mediave televizive")          u be            
("Veprimtari ne fushen e mediave televizive. Ai perfshin prodhimin, transmetimin 
dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, 
figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me çdo forme tjeter 
transmetimit audioviziv. Transmetime audiovizive numerike me mbulim tokesor 
kombetar, platforme numerike, prodhues dhe transmetues i eventeve televizive 
audiovizive, distribucion i te drejtave televizive te kanaleve TV dhe programeve ne 
çdo forme te njohur transmetimi brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise.")         
Koment ishte            ("Ne ceshtjen CN-457505-10-10 u depozitua vendimi nr.2, date 
08.10.2010 mbi emerimin e ekspertit kontabel Z.Ahmet Stojna me liçense Nr.54 per 
zmadhimin e kapitalit")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.97;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Numër 2,Sheshi "Liria",Pallati i Kulturës "Aleksander Moisiu ";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, tek ish Kinostudio.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("14/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Dumani")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/01/2014")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Dumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("14/01/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EE3D67-1E12-496D-8553-274524DA9F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EE3D67-1E12-496D-8553-274524DA9F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFB4C60-DCE8-4146-8113-2BB81F329EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DD621E-4411-4206-B354-A6D124D2974A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sotir  Bicka")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/01/2014")            u be              ("15/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sotir  Bicka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/01/2020")            u be              ("14/01/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      Nga 
data "01/01/2020"                        Ne daten "31/12/2020"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Sanije Tafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("01/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Sanije Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Sanije Tafa")                    , 
CA_Number ishte                      ("34")            u be              ("34 dt.10.02.2000")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496243-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
03.04.2020 per miratimin e largimit te auditueses ligjore znj. Sanije Tafa nga data 
05.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562671-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Tv klan kapital.xlsx
Tv klan  cash.xlsx
Njoftim per Aksionaret e TV Klan 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC93C42-3B0D-43D9-B430-3EA583D1EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC93C42-3B0D-43D9-B430-3EA583D1EB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059CD2CF-E03B-4626-B1B2-B0A705C0DC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22915CCA-850C-4590-94C2-EA2C8A4B0F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CFC28E-F17B-4FC7-96E4-2F10F2A9A47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C603C7-9349-48D7-B527-642BC3A04636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C603C7-9349-48D7-B527-642BC3A04636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE27CF09-B058-4F90-AF99-FADD6AAEBE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70552A3E-2921-488B-83D5-3E85B23BDEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE1D98D-F97C-4F95-878A-EFD252BA1E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCF042E-104E-46C8-A933-1DC00FC02D8B


23

Tv klan  pash.xlsx
Tv klan aktiv.xlsx
shenime.pdf
Vendimi i asamblese tv klan.pdf
Vendimi i asamblese tv klan.pdf
Raporti i ecurise se Veprimtarise.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570305-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes se aksionarve date 16.07.2020, ku 
Aleksander Frangaj zoteron 60% dhe Alba Gina zoteron 40%.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630663-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, 
date 09.12.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Nga Data ishte                      ("22/12/2011")            u be              ("15/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2020")            u be              ("14/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643930-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2020, ku eshte vendosur: 1- 
Shperndarjen e dividentit nga fitimet e vitit 2019 ne vleren prej 86,100,000 leke. 2- Pjesa 
tjeter e fitimit mbetet si rezerve per investime. Rezerva ligjore mbetet e pandryshuar siç 
eshte percaktuar ne vendimin nr. 4, date 30.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17169C74-96C1-4A8D-8F68-4B3B7A4F835F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8A434-59B8-4BDC-BE57-7163FB3F98A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECDE0CC-A597-4D92-80EA-506A05D9E3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356486C-88DD-45CD-B5E9-1E256DEB70B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FA073-CE55-4FFB-B543-8CF3AD6F9503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4970950-463A-4826-A314-0FE4C231468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935FEE8-3777-48F5-8ED1-3E45A19A18CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F182D93-347E-4669-9E00-6C10BD970C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD46AC06-53A7-4230-B016-E7D86B4E7135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD46AC06-53A7-4230-B016-E7D86B4E7135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191E75D2-1151-4FF2-8F60-513AB41F0DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63AB099-B028-4433-9F54-70428FA57ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63AB099-B028-4433-9F54-70428FA57ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150C6191-8811-4DFE-885B-C687C93C631C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC068E8-317E-4B07-A042-286474FF142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC068E8-317E-4B07-A042-286474FF142A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6307D6C2-29B3-47B8-AD76-60C7BC0BE573
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Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648959-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Studio L. E. A. L. Auditing, si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2020")            u be              ("01/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Koment ishte                      ("")            u be              ("Per Auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676863-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Lamaj")                      Nga data 
"24/03/2021"                        Ne daten "23/03/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Frangaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758329-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Drejtimit te Brendshem_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7B6DCB-1B54-4004-94E8-F4DECD983064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CC01FA-27F9-4C82-85C9-46CCF2AA1948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6ADE19A-C84F-4701-A7FB-8A0966F9CF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F69ED-D61E-4B2B-8CB9-E8A0F2C50102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F69ED-D61E-4B2B-8CB9-E8A0F2C50102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A27E70-227F-45CA-8DAF-019A5578900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF050EC-9DAA-42B9-9029-6CFE91655A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6B017-84B7-4BDA-B959-6F3A265C98FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6B017-84B7-4BDA-B959-6F3A265C98FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B455A8-3A3D-4B91-9992-FB6FB07D1A06
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Vendim AP miratim bilanci 2020 TV klan scan.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i pagesave ndaj institucioneve shteterore..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise scan_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raporti Jofinanciar_compressed.pdf
TV KLAN (J71413001L) - Pasqyrat Financiare, 2020 signed.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861112-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Studio L. E. A. L. Auditing, si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2021")            u be              ("01/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2022")            u be              ("31/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Koment ishte                      ("Per Auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020")            
u be              ("Per Auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962738-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Drejtimit te Brendshem.pdf
Ekstrakt I Rregjistrimit te Aksioneve -TV Klan.pdf
Pasqyra Financiare 2021 TV Klan dhe Raport Auditimi signed_compressed.pdf
Raporti Jo Financiar.pdf
Vendim Asambleje PF.21.pdf
RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE 2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës .xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise TV Klan 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B9B015-1F64-49F8-A660-7C552295574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C420B0-F4D7-43AF-BCB0-9FA00CAD54AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8B279D-FFCA-40A5-AC3D-79E678862265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458BB65C-4F8D-4044-A5BF-A681F14DB593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283688F8-D632-438A-BC45-80E8A5F96FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208B2B1-EB88-4DDF-BE21-E42C1C02A247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F621A06-1812-49B2-8D32-AF1524C78F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950F4F6A-5E38-4B77-BF5C-2B8D54874396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4158FC-346B-4926-B563-F00D0E2D1ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F30ECE3-5E91-4DCB-B16D-0BD9BDF23ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39688D98-A962-48BA-866F-A6FC97F29141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39688D98-A962-48BA-866F-A6FC97F29141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112AB015-FEBF-48B0-B117-B80795551D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F40EC-E1EE-4C16-A3E1-AB80C3CC2A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CCD5E3-44BD-4836-8E42-7DDB87D5DD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0883F1CE-D96A-4649-B3B2-86DAF9DE1695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE11799-6084-4458-BDAB-F5EE88C5A693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B97BC2-D3C0-4817-9F53-5802FF861F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDFCC8-DA7E-4008-9F0F-3E73C76FB52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E1F0A-6DF7-45A2-A4D1-1B9442EF578E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D69F31-033B-4647-9E0C-F9503C98FE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5142E6F3-38B8-43F6-9756-99DAE0FCBBD0
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064863-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.01.2023 per riemerim te 
anetareve te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Dumani")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albert Dumani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2023")            u be              ("14/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Eldrid Malosmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2023")            u be              ("14/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sotir  Bicka")                    , Nga Data 
ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sotir  Bicka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/01/2023")            u be              ("14/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083353-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("01/02/2022")            u be              ("01/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("31/01/2023")            u be              ("31/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Koment ishte                      ("Per Auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021")            
u be              ("Per Auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168881-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F45D53E-3C8A-462A-8E29-D21B54C7A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEA34BF-E990-4389-B036-0B9DB62DD567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD28F26-2B03-4217-8C7A-3444CB26B2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7960E20-640F-4A0E-A7FE-541BEC2FDAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FBAF0A-4AEC-411B-AC42-A9E9E9131237
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraeperformancspasetardhdhetshpsipasnatyres.xlsx
TVKlanAutorizimTaulantAsllanidepozitimbilanc.pdf
VAmiratimfitimiTVKlan.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtarisevitiTVKlan.pdf
RaportiiDrejtimitteNjesiseEkonimikeViti.pdf
TVKLANPasqyrafinanciareSigned.pdf
Raportiipagesavendajinstitucioneveshteterore.pdf
TVKlanEkstraktQRA.pdf
RaportiiJofinanciarViti.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë           :16/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C9126C-0029-4269-9AAD-5823EBED780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3DFAA-2F09-449B-B193-2F28ADCD54F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF36D2-28C3-4A4F-974C-4590699C92FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E25D36E-A33C-4669-93B1-6E11030B2507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406CDD48-9995-4B49-815B-C5EBB8098BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3245228-9961-4053-964E-08923F86E962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D3A958-E600-4FA0-BA8B-6DA37B7D6561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C518BA8-AA6C-4919-A008-8135BAF0DE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D3986-0869-40F3-BDEA-DF93F82BCDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE466DA-7ECE-4CBB-B131-BC6C27A15E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0F23E3-F476-4753-8C87-C6BD99EEE208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F20B324-A2BB-463C-8BA9-953FE1C87248

